监 测 报 告
夏环监字（2021）第008号

	项目名称
	夏县2021年农村村庄土壤环境监测
	

	检测类别
	指令性监测
	

	报告日期
	2021年07月16日
	


                          夏县环境监测站

土壤监测结果：                      
	监测点位
	样品编号
	监测日期
	pH值
	汞
	砷
	铅
	镉
	铜
	锌
	总铬
	镍
	阳离子交换量cmol+/kg

	1#裴介村农田
	210601LT1101
	2021.06.09 
	8.65
	0.134
	14.2
	30
	0.11
	20
	57
	55
	34
	8.1

	2#裴介村园地
	210601LT2101
	
	8.58
	0.141
	15.4
	31
	0.12
	20
	56
	54
	36
	7.4

	3#裴介村居民区
	210601LT3101
	
	8.62
	0.159
	12.0
	27
	0.12
	19
	53
	49
	34
	9.0

	4#裴介村饮用水源地
	210601LT4101
	
	8.42
	0.121
	14.1
	28
	0.11
	20
	58
	51
	32
	9.3

	5#裴介村生活垃圾场地
	210601LT5101
	
	8.75
	0.110
	13.6
	29
	0.11
	21
	55
	52
	35
	9.1

	注：1#裴介村农田：东经111.126801°北纬35.118081°；
2#裴介村园地：东经111.127202°北纬35.117721°；

3#裴介村居民区：东经111.126869°北纬35.117146°；
4#裴介村饮用水源地：东经111.120082°北纬35.118550°；
4#裴介村饮用水源地：东经111.128925°北纬35.114956°；
本页以下空白





